1

tcpa.t67@msa.hinet.net

寄件者: 景康藥學基金會 <ckf@ckf.org.tw>
寄件日期: 2023年1月7日星期六 下午 5:42
收件者: 新北市藥師公會
主旨: 敬請轉知所屬「2023 真實世界數據資料治理與新興數據的應用 工作坊」開放報名中

敬愛的藥界伙伴您好，

景康與臺大即將於 112/02/10 (五) 辦理「2023 真實世界數據資料治理與新興數據的應用工

作坊」重磅邀集國內外專家學者機會難得，敬請公告並周知所屬會員、鼓

勵參與，誠為感謝!!

敬祝      新春愉快     兔年行大運 !!

                                                                                             景康藥學基金會   敬上

   「2023 真實世界數據資料治理與新興數據的應用工作坊」 報名簡章

邀集國內外產、官、學專家學者:Amerisource Bergen 鄭隆儀博士、美國哈佛大學杜勝偉教授、Janssen

Research and Development 的 Dr. Patrick Ryan、國立陽明交通大學科技法律學院陳鋕雄院長、臺大醫

院醫學研究部李宜家副主任、臺灣人體生物資料庫資料運用組蘇明威博士、行動基因生技股份有限公司

黃一處長。

工作坊由健康數據的取得、分析及監督管理到不同型態的數據應用分享，透過相關主題的討論，提供產

官學研對於健康數據治理的重要觀點。

詳細課程內容請見課程表，實體工作坊座位有限，報名請從速！

課程時間 : 2023年 02 月 10 日 (五) 09:00~17:00(08:30開始報到)

課程地點 : 臺大醫院國際會議中心 301 廳

                 (100 台北市中正區徐州路 2 號 3 樓)

主辦單位 : 財團法人中華景康藥學基金會

協辦單位 : 臺大藥學專業學院

學員積分 : 藥事人員持續教育學分申請中

費       用 : 一般社會人士 4,000 元

                  大專院校教師 2,000 元

                  學生 500 元（不含在職專班，報名時請提供有效之學生證）。

2

報名方式 : 即日起至 112年 02月 04日止，受理線上報名，繳費後回傳繳費資料方完成報名。 (活動前

如欲取消報名，請來信告知)。

>報名網址：https://ckf.org.tw/event_detail.php?id=258

財團法人中華景康藥學基金會

地址：10050 台北市林森南路 33 號 108 室

電話：02-23963910